Ofício n. 16404/2024
Processo n.: 1174185 - Denúncia

Belo Horizonte, 09 de setembro de 2024.

À Senhora
Ana Karolina Aragon Buiate
Denunciante

Prezada Senhora,

Intimo Vossa Senhoria do despacho exarado pelo Relator do processo acima mencionado, à(s) peça(s) 29, cópia
anexa.

Respeitosamente,

Misael Rodrigues de Santana

Gestor(a) (em exercício)

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

As petições e demais documentos endereçados ao Tribunal deverão obedecer aos requisitos mínimos e demais disposições previstos na
Portaria n. 38/PRES./2024.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
L.A.S.B.

		2024-09-11T16:55:57-0300
	MISAEL RODRIGUES DE SANTANA:48748900672